
 
 

UCHWAŁA NR XXI/103/2025 
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1483)  Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 o kwotę 455.972,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2025 o kwotę 182.303,34 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości  134.488.142,18 zł, z tego: 

- dochody bieżące 120.328.826,83 zł, 

- dochody majątkowe  14.159.315,35 zł, 

2) wydatkami w wysokości 138.545.276,47 z tego: 

- wydatki bieżące  112.088.562,88 zł, 

- wydatki majątkowe 26.456.713,59 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4.057.134,29 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 591.457,36 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
100.000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.365.676,93 zł. 

§ 5. Ustala się planowane: 

- przychody budżetu w wysokości 5.557.134,29 zł, 

- rozchody budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr IX/48/2024 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5676



- Uchwała budżetowa na rok 2025 z późniejszymi zmianami: 

1) załącznik nr 6 „Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek sektora finansów publicznych 
w roku 2025 oraz Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w roku 2025” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 7 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2025 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Walkusz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5676



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

134 032 169,58 134 488 142,18

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 409 757,24 5 455 021,95

Drogi publiczne powiatowe 5 409 757,24 5 455 021,95

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 45 264,71

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
260,00 158 340,05

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 260,00 158 340,05

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 980,05

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 35 100,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 54 854 816,75 55 107 444,59

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 646 653,64 1 899 281,48

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 646 653,64 1 899 281,48

118 557 847,26 119 013 819,86

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

14 499 055,73 14 499 055,73

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

975 266,59 975 266,59

Rozdział Zmiana

Ogółem:

2 980,05

35 100,00

60014 45 264,71

45 264,71

158 080,05

Razem: 455 972,60

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Z tego:

75411 158 080,05

Rozdział Zmiana

45 264,71

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXI/103/2025

Rady Powiatu w Białogardzie 

z dnia 05.12.2025 r.

Dochody

252 627,84

Razem: 455 972,60

120 000,00

252 627,84

75835 252 627,84

2. Dochody na realizację zadań zleconych 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

3. Dochody na realizację prozumień

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5676



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

138 362 973,13 138 545 276,47

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 647 931,75 13 704 155,04

Drogi publiczne powiatowe 13 488 931,75 13 545 155,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 889,53 460 154,24

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 267 333,42 1 278 292,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
120 100,00 278 180,05

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 100,00 163 180,05

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 980,05

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 100,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 033 335,60 37 001 335,60

Licea ogólnokształcące 13 072 523,71 13 040 523,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 796,00 74 796,00

122 408 384,14 122 590 687,48

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

14 499 055,73 14 499 055,73

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 455 533,26 1 455 533,26

Rozdział Zmiana

120 000,00

60014 56 223,29

45 264,71

10 958,58

z tego:

Razem: 182 303,34

1. Wydatki na realizację zadań własnych

35 100,00

Rozdział Zmiana

56 223,29

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXI/103/2025

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 05.12.2025 r.

Ogółem:

Wydatki

158 080,05

75411 158 080,05

2 980,05

2. Wydatki na realizację zadań zleconych

Rozdział Zmiana

-32 000,00

80120 -32 000,00

-32 000,00

Razem: 182 303,34

Razem: 0,00

Razem: 0,00

3. Wydatki na realizację porozumień

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5676



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXI/103/2025

Rady Powiatu w Białogardzie 

z dnia 05.12.2025 r.

Klasyfikacja

§

1 2 3 4

     5 557 134,29    

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

902

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

903

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905         151 277,63    

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906         440 179,73    

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

907

6 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950      1 600 000,00    

8
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951

9
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

10
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

zagranicznym
953

11 Nadwyżki z lat ubiegłych 957      3 365 676,93    

12 Przelewy z rachunków lokat 994

     1 500 000,00    

1
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
962

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963

3
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego
965      1 500 000,00    

4 Wykup innych papierów wartościowych 982

5 Udzielone pożyczki i kredyty 991

6 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

7 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 993

8 Przelewy na rachunki lokat 994

Rozchody ogółem:

Plan przychodów i rozchodów

Powiatu Białogardzkiego na rok 2025

Lp.
Treść Kwota (w zł)

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5676

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1. 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii 

zajęciowej z terenu Powiatu Białogardzkiego
234 641,00

2. 921 92116 2310
Realizacja zadań biblioteki powiatowej - umowa z Miastem 

Białogard
102 615,45

337 256,45 0,00 0,00

lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

1. 755 75515 2360
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji 

prawnej przez stowarzyszenie 71 050,56

2. 801 80116 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 640 000,00

3. 801 80117 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 1 127 987,15

4. 801 80120 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 3 446 267,24

5. 801 80122 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 7 000,00

6. 801 80134 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 560 000,00

7. 801 80152 2540 dotacje na uczniów szkół niepublicznych 1 688 000,00

8. 852 85202 2360

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie o 

zasięgu ponadgminnym (powiatowym) dla osób w podeszłym 

wieku i osób przewlekle somatycznie chorych- 

Stowarzyszenie "Przytulisko" 2 357 391,04

9. 854 85404 2540 dotacje na wychowanków placówek niepublicznych 250 000,00

10. 854 85419 2540 dotacje na wychowanków placówek niepublicznych 4 200 000,00

suma

Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4

z dnia 05.12.2025 r.

Rady Powiatu w Białogardzie 

do Uchwały Nr XXI/103/2025

Dotacje z budżetu Powiatu Białogardzkiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

337 256,45razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5676



11. 855 85510 2360

Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych na 

terenie Powiatu Białogardzkiego - SOS Wioska Dziecięca 

Karlino 3 411 288,57

12. 921 92120 2720 Prace remontowe obiektów zabytkowych 120 000,00

13. 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane przez 

organizowanie imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w 

Powiecie Białogardzkim 80 000,00

6 039 730,17 11 919 254,39 0,00

17 958 984,56razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5676



Lp. Dział Rozdział § Plan

1 2 3 4 6

2 578 000,00

6370 2 400 000,00

6050 178 000,00

70 000,00

6050 70 000,00

483 805,25

6050 483 805,25

2 799 332,28

6057 2 339 178,04

6059 414 889,53

6059 45 264,71

123 612,00

6060 123 612,00

1 126 680,00

6060 1 126 680,00

28 000,00

6060 28 000,00

1 067 394,59

6050 502 394,59

6050 565 000,00

3 650 000,00

6050 3 650 000,00

220 000,00

6050 220 000,00

150 000,00

6060 150 000,00

772 868,99

6067 633 752,57

6069 139 116,42

28 000,00

6050 28 000,00

345 000,00

6060 345 000,00

110 000,00

6170 110 000,00

2 500,00

6170 2 500,00

120 000,00

6060 120 000,00

środki powiatu

Zakup lawety samochodowej 

środki powiatu

Zakup ciągnika komunalnego z osprzętem 

7541175416

środki powiatu

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - dofinansowanie 

do zakupu sprzętu

Zakup samochodu służbowego -Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego

Zakup koparki kołowo-obrotowej wraz z wyposażeniem - Zarząd Dróg 

Powiatowych w Białogardzie

Wojewoda Zachodniopomorski

752 7529514

Województwo Zachodniopomorskie

środki powiatu

13 752 75295

Modernizacja drogi powiatowej nr 3501Z Tyczewo-Grzybnica 

środki powiatu

60014/ 

60017

60014

710

600 60014

Rady Powiatu w Białogardzie 

pomoc finansowa z Gminy Białogard

600

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1175Z Białogard-Klępino Białogardzkie - 

Bukówko polegająca na wykonaniu chodnika i kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Dobrowo 

środki powiatu

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej 3519Z

środki powiatu

600

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Koszalińsko- Kołobrzesko-Białogardzkiego 

Obszaru Funkcjonalnego

Przebudowa drogi powiatowej nr 1200Z na odcinku Tychowo - Borzysław 

(stanowi dojazd do Tychowskiej Strefy Inwestycyjnej Podstrefa SSSE) - 

dokumentacja

środki powiatu

600146

2 600 60014

60014

60014600

600146007

4 600 60014

7101511

8 600

środki powiatu

Remont drogi dla pieszych w miejscowości Pobłocie Wielkie
600

środki powiatu

9

10

7541175417
Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej 

Program OLiOC w tym: dostawa z montażem łączności KF, wykorzystywanej 

w systemie radiowej sieci ostrzegania o zagrożeniach z powietrza

Wojewoda Zachodniopomorski

do Uchwały Nr XXI/103/2025

Załącznik nr 5

z dnia 05.12.2025 r.

Wydatki majątkowe

Powiatu Białogardzkiego na rok 2025

Nazwa zadania / finansowanie

5

720 72095

3

12

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie 

wraz z jednostkami podległymi

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy

Budżet Państwa

Przebudowa drogi powiatowej nr 1200Z na odcinku Borzysław - Podborsko

5

środki powiatu

Remont drogi powiatowej nr 1172Z Białogard- Zaspy Małe na odcinku 

Białogard - droga wojewódzka 167

Wojewoda Zachodniopomorski

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie

środki powiatu

15 754 75405

Program OLiOC w tym: zakup agregatów prądotwórczych, przyczepki 

transportowej, przyczepy cysterny na wodę, namiotu pneumatycznego, 

pompy szlamowej, masztu oświetleniowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5676



6 000,00

6050 6 000,00

1 571 015,15

6370 577 636,15

6050 993 379,00

50 000,00

6050 12 000,00

6580 38 000,00

25 000,00

6050 25 000,00

16 000,00

6060 16 000,00

2 850 000,00 

6010 2 850 000,00

6 122 319,81

6370 5 913 340,67

6050 208 979,14

12 000,00

6050 12 000,00

54 000,00

6050 54 000,00

270 174,52

6060 144 000,00

6060 126 174,52

20 000,00

6050 20 000,00

15 000,00

6050 15 000,00

800 000,00

6057/6059 800 000,00

150 000,00

6067/6069 150 000,00

12 000,00

6050 12 000,00

21 000,00

6060 21 000,00

29 000,00

6050 29 000,00

50 000,00

6050 środki powiatu 50 000,00

30 000,00

środki powiatu

851

22 801

35 85510855

Budowa placu zabaw dla wychowanków Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej  nr 1 w Białogardzie

Wyminana części pokrycia dachowego na budynkach Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Białogardzie

środki powiatu

18 801 80115

środki powiatu

środki powiatu

29 852 85218

Budowa serwerowni w budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Białogardzie

34 854 85407

85202

80148

8511124

26 852 85202

25 852

20 801 80120

853

19

8529531

 80102, 

80115, 

80120, 

80140

801

23 851 85111

środki powiatu

Wydatki na zwiększenie udziałów i wniesienie wkładu do Regionalnego 

Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o.

Likwidacja barier transportowych - zapewnienie transportu dla 

podopiecznych Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - 

Kulturalne w Białogardzie

PFRON (dochód roku 2024)

środki powiatu

Budowa monitoringu boiska sportowego poprzez założenie kamer- boisko 

Orlik przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie

32

85295

92636

85333

33

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Regionalnego Centrum Kryzysowego w 

Białogardzie 

852

92601

853 85333

852

8012021

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

środki powiatu

852 8521828

Budowa monitoringu wizyjnego na korytarzach budynku PCPR ul.Plac 

Wolności 1

852 8520327

801

30

środki powiatu

Modernizacja placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego, w tym:      

Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie -167.395,76 zł, Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych - 459.083,46 zł, Centrum Kształcenia Zawodowego przy 

ZSP - 116.792,61 zł, Zespół Szkół Specjalnych w Białogardzie - 827.743,32

środki powiatu

Przebudowa i modernizacja budynku RCM w Białogardzie przy ul. Chopina 29 

na potrzeby oddziałów szpitalnych

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

środki powiatu

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Zakup samochodu do Regionalnego Centrum Kryzysowego w Białogardzie

Modernizacja okien budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie

środki powiatu

Zakup belownicy do prasowania makulatury oraz plastiku- Powiatowy Urząd 

Pracy w Białogardzie

środki powiatu

Modernizacja sali gimnastycznej wraz z zapleczem, należącej do Liceum 

Ogólnokształcacego w Białogardzie, ul. Grunwaldzka 46

środki powiatu

środki powiatu

środki powiatu

Adaptacja pomieszczeń Młodzieżowego Domu Kultury na potrzeby 

serwerowni

Remont poddasza użytkowego w bloku żeńskim i męskim przy ul. Św. Brata 

Alberta 1 w Białogardzie 

środki powiatu

Wymiana głównych schodów zewnętrznych prowadzących do budynku szkoły 

Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni przy internacie  Liceum 

Ogólnokształcącego w Tychowie

Utwardzenie terenu przy ul. Mickiewicza i Św. Brata Alberta 1 w Białogardzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5676



6050 30 000,00

678 011,00

6050 343 200,00

6050 334 811,00

26 456 713,59Razem

środki powiatu

środki powiatu

9260192637

92636 92601

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" przy Zespole 

Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie

Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5676


	UCHWAŁA NR XXI/103/2025 RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5
	tir. 2 (6) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (7) w § 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-12-10T09:49:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




